“Prevención y sensibilización en materia de absentismo escolar” del Ayuntamiento de 
Granada, adjudicado a la mercantil Centro Integral de Estudios Medioambientales 
(Ciempiés),  con efectos desde el día siguiente al 8 de noviembre de 2024 hasta el 8 de 
noviembre de 2025. 

Segundo.- Aprobar el gasto de CATORCE MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE 
EUROS (14.927,00 €) correspondiente a esta  prórroga con cargo a la aplicación 
presupuestaria 0707 23103 2270631 denominada “Intervención social con infancia” de 
conformidad con el siguiente desglose: 

-Año 2024 (desde el 8 de noviembre al 31 de diciembre) …5.522,00 €.